CÂMARA
MUNICIPAL DE ANÁPOLIS

PORTARIA N° 677 DE 27 DE FEVEREIR0 DE 2024.

"DISPÕE   SOBRE  A  CONCESSÃO   DE  DIÁRIAS

AOS    SERVIDORES    QUE    MENCIONA    E    DÁ
OUTRAS PROVIDÊNCIAS"

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ANÁPOLIS, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS;

RESOLVE:

ART.  1°  -  CONCEDER  DIÁRIAS  A  TÍTULO  DE  INDENIZAÇÃO  DAS
DESPESAS DE ALIMENTAÇÃO , NO MONTANTE TOTAL DE R$ 2.000,00 (DOIS MIL
REAIS),  CONFORME PROCESSO N°  567/2024, AOS SERVIDORES REFERENCIADOS
ABAIXO    POR PARTICIPAREM  DE UMA   REUNIÃO NA TRIUNFO CONCEBRA, A
FIM    DE    SOLICITAR    INFORMAÇÕES    E    PROVIDÊNCIAS    A    RESPEITO    DA
NECESSIDADE DE UMA PASSARELA   DE TRAVESSIA PARA OS  PEDESTRES DOS
BAIRROS  SUMMERVILLE E SANTO ANTÔNIO, NAS PROXIMIDADES DO ANTIGO
POSTO DA PRF NA CIDADE DE ANÁPOLIS, NO DIA OS DE FEVEREIRO DE 2024 EM
BRASÍLIAIDF.

•    REGINALDO  FERNANDES  DA SILVA - R$ 400,00 (QUATROCENTOS
REAIS )

•    JOELMA FERREIRA DOS SANTOS      -R$ 400,00 (QUATROCENTOS
REAIS )

•. EDNA MARTINS SILVA SOUSA             -R$ 400,00 (QUATROCENTOS
REAIS)

•    GEOVANA    DEMETEHO    DE    BORTOLE    FARIA   -       R$    400,00
(QUATROCENTOS  REAIS)

•    MARCOS  DE  CARVALHO VIEIRA       -R$ 400,00 (QUATROCENTOS
REAIS  REAIS)

CUMPRA-SE,

GABINETE DA PRESIDÊNCIA, 27 DE FEVEREIRO DE 2024.

WBUCAl>OmsTERmsmAm.6"F]NE
m4EIORGÂNÜAPQMUNl€m)

Palácio de Santana,
Av. Jamel Cecllio, Q 50,  L 14,

Bairro Jundial, Anápolis-GO

CEP: 75.110€30

anapolis.go.leg.br

.Ügí3í®uÉS
EEEZH

SE"OOEXPEDm